The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Querere Deum k
cum uariis

Id quere quod potes inuenire, id disce quod potes scire, id opta quod optari coram bonis potest.

Seneca in quadam epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quere] querere V²; coram] contra V¹, *om.* V² L¹ L²; bonis] nobis M